technines specifikacijas (toliau – papildomos paslaugos), o Pirkėjas įsipareigoja priimti tinkamai suteiktas papildomas paslaugas bei už jas sumokėti.
2. Šalys susitaria, kad Susitarimo 1, 2 prieduose nurodytų papildomų paslaugų bendra kaina yra 15 965,83 Eur su PVM (penkiolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt penki eurai 83 ct), kuri detalizuota Susitarimo 1 priede. 
3. Papildomos paslaugos pradedamos teikti per 5 (penkias) darbo dienas nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos. Papildomos paslaugos  suteikiamos  per 40 (keturiasdešimt) kalendorinių dienų. 
4. Sutarties specialiosios dalies 2.1.